Auf der Riickseite Adresse: Prudentibus et circumspectis iudici, iuratis ceteris-
que civibus et toti communitati civitatis nostrae Brassouiensis fidelibus nobis
sincere dilectis.

3 328

Bistritz 1463 Juli 19. Michael Zekel, Kapitein von Bistritz und Graf von Hermann-
stadt, stellt dem siebenburgischen V izewoiwoden Nikolaus d. Ae. von Salzburg
ein Beglaubigungsschreiben zur vorzeitigen Behebung der von den Sieben Stiihlen
abzufahrenden Beitrdge aus.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 220. Siegel rund, Dm. 22 mm, in dunkelgnines Wachs
auf der Rückseite zum Verschluss aufgedruckt, Reste.

Prudentes ac circumspecti yid amici nostri honorandi salutem et honorem.
Pluribus vicibus regia maiestas nobis misit literas propter1 sollicitationis pe-
cuniarum. Terminus exolutionis ipsarum pecuniarum respectu mandatorum
suae serenitatis nimis prolixus fore videtur quam diversorum negocium expe-
ditiones arduissime agnoscuntur habere infestinanter. Et quia pro sollicitudine
receptionis pecuniarum per nos in mediam vestri venire deberemus, si ardiora
non impedirent in his partibus Bystriciensibus negotia. Igitur egregium virum
dominum Nicolaum de Wyzakna seniorem, vicewayvodam partium Transsil-
vanarum, petivimus venire in medium vestri, cui in facto pecuniarum seu
negotiorum domini regis permisimus in finem debitum concludere. Rogamus
igitur vestras amicitias praesentibus diligenter, quatenus dictis eiusdem in
eisdem factis domini regis fidem credentiae adhibere velitis, tamquam propria
nostra in persona in vestri medio tractantes essemus constituti. Ex castro By-
striciensi feria tertia proxima ante festum beatae Magdalenae, anno domini
millesimo quadringentesimo sexagesimo tertio.
Michael Zekel de Zenthwan,icapitaneus Bystriciensis ac comes Chibiniensis.

Auf der Riickseite Adresse: Prudentibus ac circumspectis viris magistro civium
iudicique et iuratis civibus civitatis Chibiniensis ac universitati civium Saxo-
num regalium septem sedium, amicis nostris sincere honorandis.

1 Vorlage propte.

3 329

Odeuburg 1463 Juli 25. Stephan, Erzbischof von Kalócsa und &les, Johannes,
Bischof von Wardein. der 0 berhofi ich ter Ladislaus von Paloczund der Schatzmeister
Emerich Zcipolya benachrichtigen die Sieben Stable durch eine Gesandtschaft,
dass die Heilige Krone am Vortag zuruckgestellt worden sei.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 221. 4 Siegel waren auf der Ruckseite, 1 und 2 in
rotes, 3 und 4 in grunes Wachs, zum Verschluss aufgedruckt. 1) Rund, Dm. 23 mm,
Reste mit Wappenschild. 2) oval, 19+17 mm, 3) Rund, Dm. 27 mm 4) Rund, Dm.
25 mm.
Druck und Facsimile: Teleki, Hunyadiak kora 11, 74 Nr. 350.
Regest: Kemeny, Notitia I, 180.
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Prudentes et circumspecti amici nobis dilecti. Has novitates gaudii vobis
scribere possumus, quo modo divina favente clementia die dominico in profesto
videlicet beati Jacobi apostoli proxime praeterito1 circa horam sextam eius-
dem diei sacra corona regni Hungariae, quae dudum ab hoc regno alienata fue-
rat, domino nostro generoso regi et regno praetacto restituta est et existit in
manibus nostris, super quibus gaudiis, scimus bene, ut multum congratula-
mini et gaudetis. Pro cuius gaudii ad vos delatione deputamus erga vos nobiles
Symonem Byzo de Byzofalva et Ladislaum Magnum, quos pro tam altae rei
et magnae gaudii ad vos deportatione rogamus, ut eosdem iterato ad nos cum
gaudio remittatis. Datum Sopronii in festo beati Jacobi apostoli, anno domini
millesimo quadringentesimo sexagesimo tertio.